
MĚSTO ZÁBŘEH 

Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

MĚSTSKÝ URAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

Dodavatel: 

ZE DNE: 

ČÍSLO JEDN.z 

SPIS. ZN.: 

A+K úpravy Zeleně spol. S r.o. 
Záříčí 25 

768 11 ZÁŘÍČÍ 

VYŘIZUJE: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

IČ: 06903606 

DlČICZ06903606 

DATUM: 

Objednávka č. 62/8/24/8000 

VÁŠ DOPIS ZN.: 

MUZB/42486/2024/ORUP 

Bohdana Smrčková 

583 468 111 

QoSta@muZabreh.cZ 

15. 8. 2024 

Objednáváme u Vás práce na zeleni - výsadbu v ploše pod platany (ostrüvky - parkoviště KD Zábřeh) 

a výsadbu Záhonu u lékárny (ul. Postřelmovská, Zábřeh) dle cenových nabídek, které jsou nedílnou 

součástí této objednávky. 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena za jedn. Předp. cena (Kč) 

bez DPH s DPH 

1.práce na zeleni - výsadba v 

ploše pod platany (ostrüvky - 

parkoviště KD Zábřeh) 

2.práce na zeleni- výsadba 1 

Záhonu u lékárny (ul. 

Postřelmovská, Zábřeh) 

1 246 979,00 298 844,59 

29 538,00 35 740,98 

Celkem včetně DPH dle platné legislativy 

Převezmez Ivana Šlapalová 

334 585,57 

telefon:  e-mail:

Termín dodání: 30.8.2024 

Adresa dodání: 

Masarykovo námestí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: 

IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 62/8/24/8000. 

Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 poSta@muZabreh.cZ hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 vWWv.Zabreh.oZ #mestoZabreh



Dodavatel souhlasí S uveřejněním objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv na portálu 

veřejné Správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno Zákonem. 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: ..................... _. 

WĚSTO ZÁ B Ř EH 

` 

Elektronicky podepsáno 

ZÁBŘEH ‹› MICHAEL ALEX 
-_“--ˇ-“-r 20:23 19.08.2024 

Ing. Dalibor % RSA/2048 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování- příkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj UZ Np Or] Ka OrgC MU 

37 45 51 59 0 0 0 1199 0 6045 0 

374551690 O 0 119906046 O

Správce rozpočtu: ......... ........................ .. 

Obj. Č. 62/8/24/8000 Sliľâľia 2/2



CENOVA NABIDKA 

Číslo nabidky: 2024200 Ze dne: úterý 2. čen/enec 2024 

A+K úpravy Zeleně s.r.o Zákazník Město Zábřeh 

Dodavatel Název Zakázky Výsadba v ploše parkoviště pod Platany 

Záříči 25, 768 11 Chropyně Ulice, č.popisné Masarykovo nám. 510/6 
ıČzO69036o6 DıČ;CZ06903606 PSČ, mèsıø 78901 Zábřeh 

tel: 

IČ / DIČ 00303640 CZ00303840 

Zástupce Pi.ŠIapalová 

Celkové shrnutí nabídky 

VýkOny: 71 750,00 Kč Cena jsou uvedeny bez DPH. 

ROS1I|ÍI1|'ıý materiál: 106 550 00 KČ Ceny jsou platné v době vydání, 

0Słał|1Í materiál: 68 679,00 KČ není-li Stanovenojinak. 

Celkem: 246 979,00 Kč 

Detailní rozpis nabídky 

Položka Popis Množství MJ Cena/MJ Celkem 
Výkony 

Celkem 

Rostlinný materiál 

Celkem 

Ostatní materiál 

Celkem 

1 Založení Záhonu pro výsadbu rostlin 

2 Instalace mulč.plachty 

3 Chempšetřenizáhonù 

4 Výsadba keře vč.jamky,Zálivky při výsadbě 

5 Mulčovánívýsadeb 

6 Rozprostřeni Zahr.substrátu 

7 Výsadba cibuli a hlíz 

1 Trvalky směs - viz PD 

2 Cibuloviny - viz PD 

1 Silvamix 

2 Doprava komplet 

3 Dřevěná štěpka 

4 Chem. pOStřil‹lRoundup/ 

5 Mulčovací folie 

6 Substrát výměna do jamek a plochy 

7 Teracottem půdní kondicionér 

200,0 

220,0 

200,0 

898,0 

200,0 

200,0 

1 120,0 

898,0 

1 120,0 

898,0 

4,0 

16,0 

0,5 

220,0 

898,0 

45,0 

m2 

m2 

m2 

ks 

m2 

X5 
<"ı~;ø 

ks 

ks 

ks 

kpt 

m3

I 

m2 

ks 

K9 

12,00 Kč 

25,00 Kč 

5,00 Kč 

25,00 Kč 

25,00 Kč 

65,00 Kč 

20,00 KČ 

75,00 Kč 

35,00 KČ 

3,00 Kč 

5 000,00 Kč 

650,00 Kč 

780,00 Kč 

20,00 Kč 

15,00 Kč 

385,00 Kč 

2 400,00 Kč 

5 500,00 Kč 

1 000,00 Kč 

22 450,00 KČ 

5 000,00 Kč 

13 000,00 Kč 

22 400,00 Kč 

71 750,00 Kč 

67 350,00 Kč 

39 200,00 Kč 

106 550,00 Kč 

2 694,00 Kč 

20 000,00 KČ 

10 400,00 Kč 

390,00 Kč 

4 400,00 Kč 

13 470,00 Kč 

17 325,00 Kč 

68 679,00 Kč 

© iTechnologie.cZ 2003 Stránka 1 Z 6



cENovÁ NABÍDKA 

Číslo nabídky: 2024226 Ze dne: čtvrtek 8. srpen 2024 

Dodavatel Název zakázky Výsadba záhonu u Zdrav.Střediska 

tel:

A+K úpravy zeleně s.r.o Zákazník Město Zábřeh 

Záříčí 25, 768 11 Chropyně Ulice, č.popisné Masarykovo nám. 510/6 

ıć:06903606 DıČ:cZ06903606 PSČ, mèstø 78901 Zábřeh 

IČ / DIČ 00303640 CZ00303640 

Zástupce pí.Šlapalová 

Celkové shrnutí nabídky 

Vý|(Ony: 5 450,00 KČ Cena jsou uvedeny bez DPH. 

`OStIÍnI`Iý materiál: 16 350,00 KČ Ceny jsou platné v době vydání, 

\)Stat|1Í materiál: 7 738,00 Kč není-li Stanovenojinak. 

Celke m: 29 538,00 Kč 

Detailní rozpis nabídky 

v v 

Poloz ka Popis Mnozství MJ CenaIMJ Celkem 

Výkony 

Celkem 

Rostlinný materiál 1 Trvalky Směs - viz PD 

Celkem 

Ostatní 

Celkem 

1 Výsadba keře vč.jamky,Zálivky při výsadbě 218,0 ks 

218,0 KS 

materiál 1 Silvamix 216,0 ks 

2 Substrát výměna do jamek a plochy 216,0 ks 

3 Teracottem půdní kondicionér 10,0 kg 

25,00 Kč 

75,00 Kč 

3,00 Kč 

15,00 Kč 

385,00 Kč 

Elektronicky podepsáno 
MICHAEL ALEX 
18:06 08.08.2024 

RSA/2048 

5 450,00 Kč 

5 450,00 Kč 

16 350,00 Kč 

16 350,00 Kč 

648,00 Kč 

3 240,00 Kč 

3 850,00 Kč 

7 738,00 Kč 

© iTechnologie.cZ 2003 Stránka 1 Z 6


